
List s technickými údaji

ESH 5 U-N Trend +A
MALÉ OHŘÍVAČE VODY OD 5 DO 15 L Č. PRODUKTU: 201387

Malý zásobník ESH 5 Trend - jednoduše teplá voda.

Svou plynulou volbou teploty od cca 35 °C do 85 °C a objemem zásobníku 5 litrů

zásobuje otevřený malý zásobník ESH 5 odběrné místo se střední potřebou vody.

To umožňuje odběr až 10 litrů vody při teplotě 40 °C.

Dobře propojený.

Montáž ESH 5 U-N Trend je možná pod umyvadlem rychle a snadno. To je

zajištěno 60 cm dlouhým připojovacím kabelem se zástrčkou s ochranným

kontaktem.

Nejdůležitější znaky

Malý zásobník na 5 litrů

Praktická sada s pákovou armaturou

Plynulé nastavení teploty od cca 35 °C do 85 °C s možností omezovače teploty

Montáž pod umyvadlo

Bezpečnostní omezovač teploty lze resetovat vytažením síťové zástrčky



List s technickými údaji

Typ ESH 5 U-N Trend +A

Číslo obj. 201387

Příkon 2 kW

Šířka 252 mm

Výška 415 mm

Hloubka 233 mm

Technická data



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


